
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 43323/1983 
Κύρωση του οριστικού ειδικού καταλόγου Ιατρών 

του άρθρου 16 παρ. 2 του «Κώδικα Νόμων για 

την Υγεία και την Ασφάλεια των εργαζομένων» 

(Κ.Ν.Υ.Α.Ε), που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο 

του ν. 3850/2010 «Κύρωση του Κώδικα νόμων για 

την υγεία και την ασφάλεια των εργαζομένων» 

(Α’ 84) όπως αυτό συμπληρώθηκε και ισχύει. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 1558/1985 «Κυβέρνηση και κυ-

βερνητικά όργανα» (Α΄137).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 παρ. 2Α περ. β΄ του «Κώ-

δικα Νόμων για την Υγεία και την Ασφάλεια των Εργαζο-
μένων» (Κ.Ν.Υ.Α.Ε.), που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο 
του ν. 3850/2010 «Κύρωση του Κώδικα νόμων για την 
υγεία και την ασφάλεια των εργαζομένων» (Α' 84) όπως 
προστέθηκε με το άρθρο 29 παρ. 2 του ν. 3996/2011 
«Αναμόρφωση του Σώματος Επιθεωρητών Εργασίας, 
ρυθμίσεις θεμάτων Κοινωνικής Ασφάλισης και άλλες 
διατάξεις» (Α΄ 170).

3. Τις διατάξεις του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουρ-
γείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης» (Α’168).

4. Το π.δ.125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 210).

5. Tην αριθμ. 1592/58/13.1.2017 απόφαση της υπουρ-
γού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης «Ειδικός κατάλογος ιατρών του άρθρου 16 
παρ. 2 του «Κώδικα Νόμων για την Υγεία και την Ασφά-
λεια των εργαζομένων» (Κ.Ν.Υ.Α.Ε), που κυρώθηκε με το 
άρθρο πρώτο του ν. 3850/2010 «Κύρωση του Κώδικα Νό-
μων για την υγεία και την ασφάλεια των εργαζομένων» 
(Α’84) όπως αυτό συμπληρώθηκε και ισχύει» (Β΄157) 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6. Tην αριθμ. 43535/2392/21.9.2017 απόφαση της 
υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινω-
νικής Αλληλεγγύης «Νέα προθεσμία υποβολής αιτήσε-
ων στον Ειδικό Κατάλογο Ιατρών του άρθρου 16 παρ. 2 
του «Κώδικα Νόμων για την Υγεία και την Ασφάλεια των 
εργαζομένων» (Κ.Ν.Υ.Α.Ε), που κυρώθηκε με το άρθρο 
πρώτο του ν. 3850/2010 «Κύρωση του Κώδικα Νόμων 

για την Υγεία και την Ασφάλεια των εργαζομένων» (Α’ 84) 
όπως αυτό συμπληρώθηκε και ισχύει» (Β΄3405).

7. Την αριθμ. 25049/1253/3.5.2018 απόφαση της Υπουρ-
γού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλ-
ληλεγγύης «Κύρωση του ειδικού καταλόγου Ιατρών του 
άρθρου 16 παρ.2 του «Κώδικα Νόμων για την Υγεία και την 
Ασφάλεια των εργαζομένων» (Κ.Ν.Υ.Α.Ε), που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του ν. 3850/2010 «Κύρωση του Κώδικα 
νόμων για την υγεία και την ασφάλεια των εργαζομένων» 
(Α’84) όπως αυτό συμπληρώθηκε και ισχύει» (Β΄1580).

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 
και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανο-
νισμός για την Προστασία Δεδομένων) (L119/4.5.2016).

9. Το από 29.03.2018 Πρακτικό της Επιτροπής του 
άρθρου 3, παρ. 2 της αριθμ. 1592/58/13.1.2017 (Β'157) 
απόφασης της Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφά-
λισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης.

10. Το από 29.06.2018 Πρακτικό της Επιτροπής Ενστά-
σεων του άρθρου 3, παρ. 3 της αριθμ. 1592/58/13.1.2017 
(Β'157) απόφασης της Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης.

11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
1. Κυρώνεται ο Ειδικός Κατάλογος Ιατρών του άρ-

θρου 16, παρ. 2Α του «Κώδικα Νόμων για την Υγεία και 
την Ασφάλεια των Εργαζομένων» (Κ.Ν.Υ.Α.Ε.), που κατ' 
εξαίρεση έχουν δικαίωμα να ασκούν καθήκοντα Ιατρού 
Εργασίας, όπως συγκροτείται μετά την εισήγηση της Επι-
τροπής Ενστάσεων του άρθρου 3, παρ. 3, της υπουργικής 
απόφασης 1592/58/13.1.2017 (Β΄157).

2. Ο εν λόγω Ειδικός Κατάλογος Ιατρών προσαρτάται 
ως Παράρτημα Ι της παρούσης.

Άρθρο 2
Προσαρτάται Παράρτημα ΙΙ με τα στοιχεία Ιατρών 

που υπέβαλλαν αιτήσεις, αλλά δεν προκύπτει η τή-
ρηση των προϋποθέσεων της υπουργικής απόφασης 
1592/58/13.1.2017 (Β΄ 157) και ως εκ τούτου απορρί-
πτονται, μετά και την εξέταση των ενστάσεων, ως ακο-
λούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Αυγούστου 2018 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3509

44369



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44370 Τεύχος Β’ 3509/21.08.2018

Παράρτημα ΙΙ Α: Μη ενταχθέντες στον Ειδικό Κατάλογο που δεν άσκησαν ενστάσεις και
Παράρτημα ΙΙ Β: Μη ενταχθέντες στον Ειδικό Κατάλογο που άσκησαν ενστάσεις οι οποίες απορρίφθηκαν.

Άρθρο 3
Τα Παραρτήματα Ι και ΙΙ της υπουργικής απόφασης 25049/1253/3.5.2018 (Β'1580) παύουν να ισχύουν από τη 

δημοσίευση της παρούσης.
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι‐ΕΝΤΑΧΘΕΝΤΕΣ ΣΤΟΝ ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΤΑΛΟΓΟ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΟΥ
ΙΑΤΡΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ
ΑΜ

1 ΑΓΓΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1015

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΠΥΡΓΟΥ 90535

3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΤΡΩΝ 0772

4 ΑΓΙΟΜΑΜΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 105

5 ΑΓΚΟΡΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 99

6 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 018806

7 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 499

8 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 017996

9 ΑΚΑΛΕΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 065763

10 ΑΛΔΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1165

11 ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1114

12 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΜΗΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10255

13 ΑΛΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1441

14 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΛΑΡΙΣΑΣ 1832

15 ΑΛΧΙΛΙ ΡΑΑΝΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΝΤΙΚ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 052061

16 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 028846

17 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9214

18 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΚΑΝΔΑΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 043682

19 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5782

20 ΑΝΔΡΗ ΛΟΥΜΙΝΙΤΣΑ ΚΑΜΕΛΙΑ ΝΤΟΥΜΙΤΡΟΥ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 046041

21 ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 000999

22 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 09394

23 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 023707

24 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 16210

25 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11377

26 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ Μ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 075959

27 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 918

28 ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 996

29 ΑΡΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 532

30 ΑΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6469

31 ΒΑΒΕΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΟΣ ΕΒΡΟΥ 1291

32 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΛΕΣΒΟΥ 1390

33 ΒΑΜΙΕΔΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 025205

34 ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 040434

35 ΒΑΣΑΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 361

36 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 039857

37 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 305

38 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 99510/2‐6‐1992



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44371Τεύχος Β’ 3509/21.08.2018

39 ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 40292

40 ΒΑΣΣΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10674

41 ΒΕΛΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΟΤΩΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 32034

42 ΒΙΤΤΩΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΧΑΝΙΩΝ 1227

43 ΒΡΑΧΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 001604

44 ΒΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΧΙΟΥ 551

45 ΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 84855

46 ΓΑΣΤΟΥΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΗΒΩΝ 000281

47 ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 7393

48 ΓΕΩΡΓΑΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 1164

49 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΥΒΟΙΑΣ 1824

50 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΗΝΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΡΟΔΟΥ 387

51 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΝΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 2020

52 ΓΙΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 497

53 ΓΙΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 21171

54 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1577

55 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 044622

56 ΓΙΟΥΓΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1675

57 ΓΙΩΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 240

58 ΓΚΑΛΔΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 83746

59 ΓΚΑΜΑΖ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΓΙΑΣΕΡ) ΦΑΓΙΕΖ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 041248

60 ΓΚΑΤΣΟΝΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 2666

61 ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4370

62 ΓΚΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1476

63 ΓΚΟΥΤΖΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1556

64 ΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 034082

65 ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 1523

66 ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΑΦΡΟΔΙΣ ΑΘΗΝΩΝ 050598

67 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 78981

68 ΓΡΙΒΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 744

69 ΓΩΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1289

70 ΔΑΛΑΜΠΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1457

71 ΔΑΛΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1320

72
ΔΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΙΟΤΣΟΥ
ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 2464

73 ΔΕΛΗΒΟΡΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8670

74 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1334

75 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1384

76 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΑΤΡΑΣ 1226

77 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3136

78 ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 576

79 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1229

80 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 069490

81 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 0953

82 ΔΟΥΜΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΛΛΗΣ 125



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44372 Τεύχος Β’ 3509/21.08.2018

83 ΔΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΥΒΟΙΑΣ 3317

84 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 316

85 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 316

86
ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ 

ΜΠΟΜΠΟΛΟΥ
ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ ΕΒΡΟΥ 107

87 ΖΑΓΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 032442

88 ΖΑΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 040499

89 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 812

90 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 526

91 ΖΕΡΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΟΡΑΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 018293

92 ΖΗΣΕΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 794

93 ΖΙΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1156

94 ΖΟΡΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 169

95 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 045736

96 ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3617

97 ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 591

98 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 767

99 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 065432

100 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Μ‐ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 040809

101 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 035573

102 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΘΗΒΩΝ 514

103 ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 038142

104 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 1265

105 ΚΑΒΑΝΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 4748

106 ΚΑΖΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1909

107 ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 001381

108 ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 24093

109 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10581

110 ΚΑΙΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 77403

111 ΚΑΙΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΔΡΑΜΑΣ 0879

112 ΚΑΛΑΪΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Μ‐ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 075179

113 ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ ΕΒΡΟΥ 630

114 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1945

115 ΚΑΛΥΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 82073

116 ΚΑΛΦΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΖΗΣΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΞΑΝΘΗΣ 350

117 ΚΑΜΟΥΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1193

118 ΚΑΝΔΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 040135

119 ΚΑΠΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 405

120 ΚΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 043479

121 ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 056005

122 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1662

123 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 058826

124 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 0587

125 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2399



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44373Τεύχος Β’ 3509/21.08.2018

126 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 5083

127 ΚΑΡΑΤΣΙΩΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8816

128 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 042501

129 ΚΑΡΑΧΑΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΛΛΑΣ 586

130 ΚΑΡΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 052679

131 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 040792

132 ΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 039303

133 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 2169

134 ΚΑΤΣΑΦΛΙΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1651

135 ΚΑΤΣΙΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 346

136 ΚΑΤΣΟΡΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 039720

137 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 717

138 ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2298

139 ΚΕΡΑΣΣΟΥΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 93707

140 ΚΙΣΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΑΣΤΕΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 71664

141 ΚΙΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2901

142 ΚΛΑΔΟΓΕΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΡΟΔΟΥ 675

143 ΚΛΙΜΕΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΑΒΕΛ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 923

144 ΚΟΚΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 941

145 ΚΟΚΚΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9554

146 ΚΟΛΙΟΒΕΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΕΥΒΟΙΑΣ 1568

147 ΚΟΛΟΜΤΣΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 035054

148 ΚΟΛΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Μ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 842

149 ΚΟΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 950

150 ΚΟΠΑΝΙΤΣΑΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 993

151 ΚΟΡΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΥΡΗΝΙΚΟΣ ΙΑΤΡΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1419

152 ΚΟΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΕΥΒΟΙΑΣ 000818

153 ΚΟΥΖΑΚΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 065197

154 ΚΟΥΛΟΥΖΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 5848

155 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΕΥΒΟΙΑΣ 918

156 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1263

157 ΚΟΥΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 071420

158 ΚΟΥΡΚΟΥΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΘΗΝΩΝ 076622

159 ΚΟΥΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 2258

160 ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 7004/22‐8‐1983

161 ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΕΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8753

162 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 028255

163 ΚΟΦΙΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 001504

164 ΚΟΦΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 5361

165 ΚΡΑΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1818

166 ΚΡΟΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 027336

167 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11268

168 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡA ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 518

169 ΚΥΡΤΣΩΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΗΒΑΣ 000640

170 ΚΥΤΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΛΕΣΒΟΥ 655



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44374 Τεύχος Β’ 3509/21.08.2018

171 ΚΩΝΣΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΣΠΑΡΤΗΣ 58384

172 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΦΛΩΡΙΝΗΣ 260

173 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 000703

174 ΚΩΣΤΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 938

175 ΚΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8175

176 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 64205‐7

177 ΛΑΖΟΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΝΕΛΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 601

178 ΛΑΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 035684

179 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 64261

180 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΡΟΔΟΥ 350

181 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 266

182 ΛΙΛΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 0791

183 ΛΟΥΚΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 202

184 ΛΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 053161

185 ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1472

186 ΜΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 154

187 ΜΑΛΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1914

188 ΜΑΝΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΕΥΒΟΙΑΣ 727

189 ΜΑΝΔΑΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1845

190 ΜΑΝΕΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 255

191 ΜΑΝΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 636

192 ΜΑΞΙΜΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 21374

193 ΜΑΡΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 038885

194 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 680

195 ΜΑΡΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 485

196 ΜΑΤΣΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Μ‐ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8920

197 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΠΑΤΡΩΝ 2532

198 ΜΕΓΡΕΜΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 041777

199 ΜΕΛΚΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΣΕΛ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 5546

200 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 13585

201 ΜΕΡΑΜΒΕΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1659

202 ΜΗΛΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 470

203 ΜΗΝΟΒΓΙΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 1154

204 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1453

205 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 314

206 ΜΟΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 001546

207 ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 61353

208 ΜΠΑΚΙΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΡΟΔΟΥ 880

209 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΣΕΡΡΩΝ 2041

210 ΜΠΑΝΑΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3243

211 ΜΠΑΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 000745

212 ΜΠΑΤΖΟΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9120

213 ΜΠΑΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1111

214 ΜΠΕΛΙΜΠΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 2033



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44375Τεύχος Β’ 3509/21.08.2018

215 ΜΠΙΡΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 28682

216 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1800

217 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΕΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 52558

218 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 033948

219 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΝΕΥΜΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 038570

220 ΜΩΡΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 0626

221 ΝΑΒΡΟΥΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 773

222 ΝΑΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΡΤΑΣ 1213

223 ΝΕΟΦΥΤΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΑΣΤΕΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 075173

224 ΝΕΡΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 227

225 ΝΙΑΦΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 047408

226 ΝΙΚΑΝΔΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10688

227 ΝΙΚΗΤΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΗΤΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΡΟΔΟΥ 418

228 ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑ 6504

229 ΝΙΚΗΤΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 84935

230 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 75129

231 ΝΙΚΟΛΟΒΑ ΡΟΣΙΤΣΑ ΝΙΚΗΦΟΡ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 3586

232 ΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 025624

233 ΝΟΙΚΟΚΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 280

234 ΝΤΟΒΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΕΥΒΟΙΑΣ 1473

235 ΝΤΟΥΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 3791

236 ΝΤΟΦΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 028315

237 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1650

238 ΞΥΝΟΓΑΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 030956

239 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2756

240 ΟΡΦΑΝΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11777

241 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 75165/5

242 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 1290

243 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 223

244 ΠΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 884

245 ΠΑΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 045338

246 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 034268

247 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 80244

248 ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 043039

249 ΠΑΠΑΔΗΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΑΝΕΥ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΠΑΤΡΩΝ 57295

250 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 607

251 ΠΑΠΑΔΟΓΚΩΝΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 3155

252 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Μ‐ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 047346

253 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 000611

254 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΗΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 000718

255 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 77235

256 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9612

257 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΩΡΑΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 001379



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44376 Τεύχος Β’ 3509/21.08.2018

258 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 050109

259 ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 039105

260 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΘΗΒΩΝ 422

261 ΠΑΠΑΛΕΥΘΕΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 042791

262 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 032484

263 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 83947

264 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 77265

265 ΠΑΥΛΗ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 052787

266 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΛΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 1179

267 ΠΕΓΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΑΤΡΩΝ 2651

268 ΠΕΠΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2016

269 ΠΕΡΓΑΜΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 049139

270 ΠΕΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 886

271 ΠΕΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 041833

272 ΠΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΡΟΔΟΥ 760

273 ΠΙΤΤΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 013193

274 ΠΛΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 599

275 ΠΟΛΙΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 037361

276 ΠΟΛΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 037360

277 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 037128

278 ΠΡΙΜΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 8854

279 ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 040093

280 ΡΑΠΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 5784

281 ΡΑΤΣΙΚΑ ΛΩΡΕΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 983

282 ΡΟΖΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 061218

283 ΡΟΥΣΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 000934

284 ΡΟΥΣΣΟ ΔΑΥΙΔ ΧΑΙΜ ΜΑΙΕΥΤΗΡ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4711

285 ΡΩΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΡΕΝΟΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 22406

286 ΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΡΤΑΣ 701

287 ΣΑΚΑΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 034341

288 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 033391

289 ΣΑΜΑΛΗ ΘΑΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6579

290 ΣΑΜΑΡΑ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 043419

291 ΣΑΜΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 030942

292 ΣΑΜΟΥΡΚΑΣΙΔΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9532

293 ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 034894

294 ΣΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10672

295 ΣΑΡΙΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΡΟΔΟΥ 84465

296 ΣΑΡΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΧΙΟΥ 77064

297 ΣΕΡΠΕΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΕΛΛΗΣ 199

298 ΣΕΡΧΑΝ ΣΑΝΤΙ ΓΟΙΛΣΟΝ ΧΩΡΙΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 656

299 ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 73998

300 ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 031518

301 ΣΙΔΕΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 028668



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44377Τεύχος Β’ 3509/21.08.2018

302 ΣΙΤΗΣ ΒΥΡΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4027

303 ΣΚΕΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΧΙΟΥ 178/1983

304 ΣΚΡΕΤΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 704

305 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 032870

306 ΣΟΥΚΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 055953

307 ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 0888

308 ΣΠΑΡΤΑΛΗ ΧΡΥΣΗ ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΡΟΔΟΥ 689

309 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΕΥΜΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΠΑΤΡΩΝ 2251

310 ΣΠΗΛΙΩΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 051101

311 ΣΠΙΝΘΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 222

312 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΤΡΩΝ 0626

313 ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 054200

314 ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΛΕΑΡΧΟΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6004

315 ΣΤΑΜΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΗΜΑΘΙΑΣ 2295

316 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10295

317 ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1466

318 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 7162

319 ΣΤΟΥΡΑΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 0355575

320 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 0806

321 ΣΥΛΛΙΓΑΡΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 57634

322 ΣΥΡΕΓΓΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΩΣ 108

323 ΣΦΥΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 1692

324 ΣΧΟΡΕΤΣΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 552

325 ΣΩΛΗΝΑΡΑΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 182

326 ΤΑΧΜΑΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 438/1982

327 ΤΕΡΒΙΣΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 85377

328 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΔΡΑΜΑΣ 0633

329 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 709

330 ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 500

331 ΤΖΕΜΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Μ‐ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 054563

332 ΤΖΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 5195

333 ΤΖΙΡΑΛΙΔΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 041694

334 ΤΟΛΟΥΔΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1155

335 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1702

336 ΤΡΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 029747

337 ΤΡΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΑΦΡΟΔΙΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 3944

338 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 044874

339 ΤΣΑΛΚΙΤΖΗΣ ΣΙΜΩΝ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1928

340 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΓΚΑΦΟΥΛΑ ΜΗΝΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 75153

341 ΤΣΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 025882

342 ΤΣΑΝΤΗΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΕΡΡΩΝ 1378

343 ΤΣΕΜΠΙΣΣΕΦ ΠΕΤΡΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 054507

344 ΤΣΕΝΤΕΜΕΣ ΕΥΘΥΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 1034

345 ΤΣΕΠΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 640



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44378 Τεύχος Β’ 3509/21.08.2018

346 ΤΣΙΑΧΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 512

347 ΤΣΙΓΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 772

348 ΤΣΙΡΕΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 883

349 ΤΣΟΛΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1390

350 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 1354

351 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 55302

352 ΦΕΛΟΥΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 01333

353 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 036924

354 ΦΛΕΣΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΗΒΩΝ 000522

355 ΦΟΥΡΤΟΥΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΜΑΓΝΓΗΣΙΑΣ 76558

356 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1610

357 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9102

358 ΦΩΤΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 460

359 ΧΑΛΔΟΥΠΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 012852

360 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 70208

361 ΧΑΝΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 86628

362 ΧΑΡΕΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 036543

363 ΧΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 2124

364 ΧΑΡΟΥΚ ΜΑΡΟΥΑΝ ΣΑΛΙΜ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 022500

365 ΧΑΡΣΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 586

366 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1491

367 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 752

368 ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 86413

369 ΧΑΤΖΗΤΟΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 1447

370 ΧΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 956

371 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 025483

372 ΧΥΤΙΡΟΓΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΦΥΜΑΤ ΑΘΗΝΩΝ 045164

373 ΨΑΛΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΘΩΝ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10709

374 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 89430

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ A ‐ΜΗ ΕΝΤΑΧΘΕΝΤΕΣ ΣΤΟΝ ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΤΑΛΟΓΟ ΠΟΥ ΔΕΝ ΑΣΚΗΣΑΝ ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΟΥ
ΙΑΤΡΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ
ΑΜ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

σύμφωνα με το άρθρο 

6 της ΥΑ

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΦΥΜΑΤ
ΑΘΗΝΩΝ 026002 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

2 ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΦΥΜΑΤ
ΑΘΗΝΩΝ 044083

παρ.1,εδάφιο δ, περ. 

i και ii

3 ΒΑΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΔΡΑΜΑ 0776
παρ.1,εδάφιο δ, περ. 

i και ii

4 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΦΥΜΑΤ
ΑΘΗΝΩΝ 078718

παρ.1,εδάφιο δ(περ.i 

και ii), εδάφιο β(περ. 

i και ii)

5 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 294 παρ.1,εδάφιο δ, περ. i

6 ΖΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 918 παρ.1,εδάφιο δ, περ. i

7 ΚΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΜΠΝΤΟΥΑΛΑΧ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1298 παρ.1,εδάφιο δ, περ. i

8 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ
ΠΥΡΓΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ
1803

παρ.1,εδάφιο δ, περ. 

i και ii



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44379Τεύχος Β’ 3509/21.08.2018

9 ΚΑΡΟΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 3457 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

10 ΚΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2626
παρ.1,εδάφιο δ, περ. 

i και ii

11 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 59918
παρ.1,εδάφιο δ, περ. 

i και ii

12 ΚΡΕΜΑΣΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΡΟΔΟΣ 529 παρ.1,εδάφιο δ, περ. i

13 ΜΑΙΔΑΝΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 598 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

14 ΜΑΡΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 91297
παρ.1, εδάφιο δ (περ. i 

και ii), εδάφιο β (περ.ii)

15 ΜΗΤΡΕΓΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1084 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

16 ΜΟΥΤΕΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1217 παρ.1, εδάφιο δ, περ. ii

17 ΜΠΑΡΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 2254
παρ.1,εδάφιο δ, περ. 

i και ii

18 ΝΙΩΤΗ ΚΑΔΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2553
παρ.1,εδάφιο δ, περ. 

i και ii

19 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΖΗΝΩΝ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΛΕΣΒΟΥ 485

παρ.1,εδάφιο δ(περ.i 

και ii), εδάφιο β(περ. 

i και ii)

20
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩ-

ΡΑΚΗΣ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΡΟΔΟΥ 1400 παρ.1,εδάφιο δ, περ. i

21 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 96972
παρ.1,εδάφιο δ (περ. ii), 

εδάφιο β (περ.ii)

22 ΣΤΑΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 238 παρ.1,εδάφιο δ, περ. i

23 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 646/19‐4‐2002
παρ.1, εδάφιο δ (περ. i 

και ii), εδάφιο β (περ.ii)

24 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 72163 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

25 ΤΡΙΚΚΑΛΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 044720
παρ.1,εδάφιο δ, περ. 

i και ii

26 ΤΣΑΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 185
παρ.1,εδάφιο δ, περ. 

i και ii

27 ΦΟΥΤΣΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΘΗΝΩΝ 36791 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

28 ΧΟΥΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΕΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 1077
παρ.1, εδάφιο δ(περ.i 

και ii), παρ.2

29 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ
ΓΑΣΤΕΡΕΝΤΕΡΟ-

ΛΟΓΟΣ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10287 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ B‐ΜΗ ΕΝΤΑΧΘΕΝΤΕΣ ΣΤΟΝ ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΤΑΛΟΓΟ ΠΟΥ ΑΣΚΗΣΑΝ ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ 
ΟΙ ΟΠΟΙΕΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΗΚΑΝ

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΙΑΤΡΟΥ
ΙΑΤΡΙΚΟΣ 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ
ΑΜ

ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

σύμφωνα με το άρθρο 

6 της ΥΑ

1 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1569 παρ.1,εδάφιο δ, περ. i

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 55791 εκπρόθεσμη

3 ΑΜΑΡΤΩΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 028728 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

4 ΑΜΠΟΥ ΖΟΛΩΦ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 001397 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

5 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΜΕΓΑΚΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 032680 παρ.1, εδάφιο δ (περ. ii)

6 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 176
παρ.1,εδάφιο δ (περ. ii), 

εδάφιο β (περ.ii)

7 ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 1694Α παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

8 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝ/ΝΟΣ Μ ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ
ΠΥΡΓΟΥ ΑΧΑΙΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ
1343 παρ.1,εδάφιο δ, περ. i



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44380 Τεύχος Β’ 3509/21.08.2018

9 ΔΙΠΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 11490
παρ.1,εδάφιο δ, περ. 

i και ii

10 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 034919
παρ.1,εδάφιο δ (περ. ii), 

εδάφιο β (περ.ii)

11 ΖΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΦΥΜΑΤ
ΠΑΤΡΩΝ 1892 παρ.1, εδάφιο δ, περ. ii

12 ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1268 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

13 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ 

ΑΦΡΟΔΙΣ
ΠΕΙΡΑΙΑ 6054

παρ.1,εδάφιο δ (περ. i 

και ii), εδάφιο β (περ.ii)

14 ΚΟΝΤΟΜΑΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 1094 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

15 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9899 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

16 ΜΑΜΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΦΥΜΑΤ
ΑΘΗΝΩΝ 61960 παρ.1,εδάφιο δ, περ. i

17 ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 740 παρ.1,εδάφιο δ, περ. i

18 ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ
ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ 

ΥΓΙΕΙΟΝΟΛΟΓΟΣ ‐
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 465

παρ.1,εδάφιο δ, περ. 

i και ii

19 ΜΑΧΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 12815 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

20 ΜΗΛΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 3096 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

21 ΜΠΑΖΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 041844
παρ.1, εδάφιο δ(περ. ii), 

εδάφιο β

22 ΜΠΑΚΑΡΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΡΟΔΟΥ 631 παρ.1,εδάφιο δ, περ. i

23 ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 282 παρ.1, εδάφιο δ, περ. ii

24 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΤΡΩΝ 3402 παρ.1, εδάφιο δ, περ. i

25 ΠΑΠΑΔΑΜ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 018703 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

26 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 6491 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

27 ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΡΟΔΟΥ 919 παρ.1, εδάφιο δ, περ. i

28 ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΓΕΝΙΚΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 029736 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

29 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 0025 παρ.1,εδάφιο δ, περ. i

30 ΡΟΥΠΑΚΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ 

ΦΥΜΑΤ
ΕΥΒΟΙΑΣ 001814 παρ.1, εδάφιο δ, περ. i

31 ΣΑΚΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 927 παρ.1, εδάφιο δ, περ. ii

32 ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1435 εκπρόθεσμη

33 ΤΑΤΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9848
παρ.1,εδάφιο β(περ.i 

και ii), εδάφιο δ (περ. ii)

34 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 4150
παρ.1,εδάφιο δ (περ. i 

και ii), εδάφιο β (περ.ii)

35 ΦΟΡΜΟΖΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9647 παρ.1,εδάφιο δ, περ. i

36 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 730 παρ.1,εδάφιο δ, περ. ii

Άρθρο 4
Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 7 Αυγούστου 2018

Η Υπουργός
ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΧΤΣΙΟΓΛΟΥ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02035092108180012*


		2018-08-23T11:27:53+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




